

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      จ้างวางส่งน้ำ รูปตัว U ลำเหมืองทุ่งข่อย (ฝายน้ำล้น - วัดบ้านข่อย) หมู่ ๔ กว้าง ๑.๕๐ เมตร ยาว ๑,๒๐๐.๐๐ เมตร ลึก ๑.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านร้อง

อำเภอจางว จังหวัดลำปาง โดยวิธีคัดเลือก/ก่อสร้างวางส่งน้ำ รูปตัว U ลำเหมืองทุ่งข่อย (ฝายน้ำล้น - วัดบ้านข่อย)

หน่วยงาน      องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านร้อง / องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านร้อง

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	คำนวณต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	คำนวณต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานดิน								
1.1	งานดินขุด								
1.1.1	[3.2]งานดินขุดด้วยเครื่องจักร	1,296.000	ลบ.ม.	54.79	71,007.84	1.3392	73.37	95,093.69	
1.1.2	งานดินถม								
1.1.2.1	[7.1]งานดินถมบดอัดแน่นด้วยแรงคน	480.000	ลบ.ม.	311.00	149,280.00	1.3392	416.49	199,915.77	
2	งานคอนกรีตเสริมเหล็ก								
2.1	คอนกรีตโครงสร้าง ( 1 : 2 : 4 )	682.700	ลบ.ม.	3,323.41	2,268,892.00	1.3392	4,450.71	3,038,500.16	
3	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
3.1	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 Ø 6 มม.	118.800	กก.	25.94	3,081.67	1.3392	34.73	4,126.97	
3.2	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 Ø 9 มม.	12,360.000	กก.	24.62	304,303.20	1.3392	32.97	407,522.84	
3.3	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD 40 Ø 12 มม.	19,758.000	กก.	23.92	472,611.36	1.3392	32.03	632,921.13	
4	งานคอนกรีตหยาบ								
4.1	งานคอนกรีตหยาบ ( 1 : 3 : 5 )	216.000	ลบ.ม.	2,067.32	446,541.12	1.3392	2,768.55	598,007.86	

สุวิทย์ ออมแอม

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างวางส่งน้ำ รูปตัว U ลำเหมืองทุ่งข่อย (ฝายน้ำล้น - วัดบ้านข่อย) หมู่ ๔ กว้าง ๑.๕๐ เมตร ยาว ๑,๒๐๐.๐๐ เมตร ลึก ๑.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านร้อง
อำเภอองาว จังหวัดลำปาง โดยวิธีคัดเลือก/ก่อสร้างวางส่งน้ำ รูปตัว U ลำเหมืองทุ่งข่อย (ฝายน้ำล้น - วัดบ้านข่อย)	
หน่วยงาน	องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านร้อง / องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านร้อง

รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น	3,715,717.19	รวมราคากลางทั้งสิ้น	4,976,088.42
-------------------------	--------------	---------------------	--------------

ราคากลาง (..... สี่ล้านเก้าแสนเจ็ดหมื่นหกพันแปดสิบแปดบาทสี่สิบสองสตางค์ .....)

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างวางส่งน้ำ รูปตัว U ลำเหมืองทุ่งข่อย (ฝายน้ำล้น - วัดบ้านข่อย) หมู่ ๔ กว้าง ๑.๕๐ เมตร ยาว ๑,๒๐๐.๐๐ เมตร ลึก ๑.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านร้อง
อำเภอเวียง จ.ลำปาง โดยวิธีคัดเลือก/ก่อสร้างวางส่งน้ำ รูปตัว U ลำเหมืองทุ่งข่อย (ฝายน้ำล้น - วัดบ้านข่อย)	
หน่วยงาน	องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านร้อง / องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านร้อง

ฉอ้อน คำดี  
( ฉอ้อน คำดี )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุวิทย์ อ้อมแอ้ม  
( สุวิทย์ อ้อมแอ้ม )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
  
ไพรัช พัดคำ  
( ไพรัช พัดคำ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง